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A l'attention des développeurs de logiciels - Pharmacie

Queébec, le 17 janvier 2006

Ajout d'un code de facturation (DIN fictif)

Voici les informations qui serviront a la facturation du médicament Vancomycine (chlorhydrate de) 1g qui
remplacera le produit en rupture d'inventaire « pms-Vancomycin » inscrit a la Liste de médicaments.

CHAMP

Code DIN

Date de début d'effectivité
Date de fin d'effectivité

Date de mise en production
Classe A.H.F.S.

Code de dénomination commune
Code de forme

Code de teneur
Dénomination commune
Forme

Teneur

Catégorie de médicament
Nature du médicament
Indicateur de produit unique
Pourcentage rabais grossiste
Indicateur de format d'acquisition
Unité du format

Quantité du format

Prix du format

Prix unitaire

Indicateur d'indivisibilité
Code de statut d'assurabilité

Indicateur de marge bénéficiaire maximum grossiste

PRODUIT

99100255
060116
999999
060116
08:12.28
10036
01421
57096
VANCOMYCINE (CHLORHYDRATE DE)
PDINJ. V.
1G

REG
MOF

N

0.00

1

a blanc
1.0
0.0000
0.0000
Oui

AS

N

* Le prix payable par la Régie est le prix coltant du pharmacien.

Si vous désirez des renseignements additionnels, vous pouvez communiquer avec Mme Ghislaine Brousseau

au numéro 418 682-5122, poste 4762.

Source : Direction des services a la clientéle professionnelle

c. c. Association québécoise des pharmaciens propriétaires
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