



www.ramq.gouv.qc.ca

Courriel services.professionnels@ramq.gouv.qc.ca

 Téléphone

 Québec
 418 643-8210

 Montréal
 514 873-3480

 Ailleurs
 1 800 463-4776

TélécopieurQuébec 418 646-9251

Montréal 514 873-5951

Nos préposés sont en service du lundi au vendredi, de 8 h 30 à 16 h 30

Québec, le 17 janvier 2006

À l'attention des développeurs de logiciels - Pharmacie

Ajout d'un code de facturation (DIN fictif)

Voici les informations qui serviront à la facturation du médicament Vancomycine (chlorhydrate de) 1g qui remplacera le produit en rupture d'inventaire « pms-Vancomycin » inscrit à la *Liste de médicaments*.

CHAMP	PRODUIT
Code DIN	99100255
Date de début d'effectivité	060116
Date de fin d'effectivité	999999
Date de mise en production	060116
Classe A.H.F.S.	08:12.28
Code de dénomination commune	10036
Code de forme	01421
Code de teneur	57096
Dénomination commune	VANCOMYCINE (CHLORHYDRATE DE)
Forme	PD INJ. I.V.
Teneur	1 G
Catégorie de médicament	REG
Nature du médicament	MOF
Indicateur de produit unique	N
Pourcentage rabais grossiste	0.00
Indicateur de format d'acquisition	1
Unité du format	à blanc
Quantité du format	1.0
Prix du format	0.0000
Prix unitaire	0.0000
Indicateur d'indivisibilité	Oui
Code de statut d'assurabilité	AS
Indicateur de marge bénéficiaire maximum grossiste	N

^{*} Le prix payable par la Régie est le prix coûtant du pharmacien.

Si vous désirez des renseignements additionnels, vous pouvez communiquer avec Mme Ghislaine Brousseau au numéro 418 682-5122, poste 4762.

Source : Direction des services à la clientèle professionnelle

c. c. Association québécoise des pharmaciens propriétaires